

# Årsredovisning

för

## Corla El AB

556653-4383

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Hägg, Styrelseledamot

2024-11-28

Styrelsen för Corla El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar elinstallationer till både företag och privatpersoner. Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Likt många företag inom byggbranschen har även Corla El AB drabbats av den negativa konjunkturen under detta räkenskapsår då renoveringar, ombyggnader och nybyggnation av fastigheter har minskat. Kommande räkenskapsår tror vi på en vändpunkt och ljusning i konjunkturen vilket vi redan har märkt en tendens på.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	9 725	11 767	11 475	12 273
Resultat efter finansiella poster	-1 649	-120	343	815
Soliditet (%)	27	65	53	55

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 277 030	74 086	<b>2 451 116</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 086	-74 086	<b>0</b>
Utdelning extra stämma		-400 000		<b>-400 000</b>
Årets resultat			-1 428 768	<b>-1 428 768</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 951 116</b>	<b>-1 428 768</b>	<b>622 348</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 951 116
årets förlust	-1 428 768
	<b>522 348</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	522 348
	<b>522 348</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 724 573	11 766 899
Övriga rörelseintäkter		18 911	808
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 743 484</b>	<b>11 767 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 601 167	-4 087 724
Övriga externa kostnader		-2 342 648	-1 946 764
Personalkostnader	2	-5 437 026	-5 840 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 621	-9 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 393 462</b>	<b>-11 885 256</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 649 978</b>	<b>-117 549</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 632	641
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 422	-2 726
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 210</b>	<b>-2 085</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 648 768</b>	<b>-119 634</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		220 000	260 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>220 000</b>	<b>260 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 428 768</b>	<b>140 366</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-66 280
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 428 768</b>	<b>74 086</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 573	28 194
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 573</b>	<b>28 194</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 573</b>	<b>28 194</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		766 522	1 326 791
Övriga fordringar		448 471	259 035
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		819 205	704 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 131	313 239
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 248 329</b>	<b>2 603 086</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 697	1 401 958
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>41 697</b>	<b>1 401 958</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 290 026</b>	<b>4 005 044</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 305 599</b>	<b>4 033 238</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 951 116

2 277 030

Årets resultat

-1 428 768

74 086

**Summa fritt eget kapital**

**522 348**

**2 351 116**

**Summa eget kapital**

**622 348**

**2 451 116**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

220 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**220 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

511 899

470 855

Övriga skulder

405 570

254 597

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

765 782

636 670

**Summa kortfristiga skulder**

**1 683 251**

**1 362 122**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 305 599**

**4 033 238**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	8	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	52 175	29 995
Inköp		22 180
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 175</b>	<b>52 175</b>
Ingående avskrivningar	-23 981	-14 131
Årets avskrivningar	-12 621	-9 850
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 602</b>	<b>-23 981</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 573</b>	<b>28 194</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	750 000	750 000
	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Första kvartalet efter räkenskapsårets slut visar på en positiv utveckling av omsättningen med en stor ökning i jämförelse med samma period föregående år. Även beräknat resultat första kvartalet efter räkenskapsårets slut visar på ett positivt resultat i jämförelse med föregående år som var negativt.

Helsingborg 2024-11-27

*Lars Hägg*  
Lars Hägg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-27

*Ben Mahajerzadeh-Heidari*  
Ben Mahajerzadeh-Heidari  
Auktoriserad revisor
